
Žádost o informaci 
 

  

Vážení, 

s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto rád 

požádal o následující informace týkající se reklamního zařízení umístěném na parcelním čísle č. 
76 v katastrálním území Dolní Dvořiště (Konkrétně na fasádě domu č.p. 3) 

a) který den bylo této stavbě vydáno povolení pro stavbu? 

b) b. který den tato povolení vyprší? 

Pokud stavba pro reklamu platné povolení pro stavbu nemá, podávám tímto v souladu se 

zákonem 500/2004 S. podnět k zahájení řízení o odstranění stavby. 

Povinný subjekt:  Městský úřad Kaplice - Stavební úřad 

 

přiložené fotografie reklamních poutačů 

 

 

 

 

 

 

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Vážený pane xxxx, 

Městský úřad Kaplice jako povinný subjekt dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, obdržel dne 02.09.2022 Vaši žádost o poskytnutí informací dle tohoto zákona, 

ve které žádáte o informace týkající se reklamního zařízení umístěném na parcelním čísle 
č. 76 v katastrálním území Dolní Dvořiště (Konkrétně na fasádě domu č.p. 3) 

a) který den bylo této stavbě vydáno povolení pro stavbu? 

b) který den tato povolení vyprší? 

 



 

Na základě Vaší žádosti Městský úřad Kaplice, odbor stavební úřad, sděluje následující:  

Na reklamní zařízení bylo vydáno povolení dne 11.10.1993 pod č.j. 738/93-výst, následně 

bylo prodlouženo dne 16.2.1999 pod č.j. 2079/98-výst/Po. Naposled na stavbu bylo vydáno 

rozhodnutí o prodloužení povolení zařízení ze dne 7.1.2003 pod č.j. 1488/02-výst/Ke, 

povolení bylo prodlouženo do 31.12.2005. 

Stavební úřad vyzval vlastníka nemovitosti na parc. č. 76 v katastrálním území Dolní Dvořiště 

k předložení dokladů od stavby reklamního zařízení, následně bude pokračovat podle 

stavebního zákona. 

 


